KHDTKT.QT.12.03

TRUONG PAI HOC KINH TE TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG KE HOACH DPAO TAO - KHAO THI Péc lap - Tu do - Hanh phic
S6: 3U% /DHKT - KHDTKT TP.HS Chi Minh, ngay 02 théng 10 ndm 2020

LICH THI HQC KY CUOI NAM 2020
KHOA 45 PAI HOC CHINH QUY (POQT 2)

Kinh gui: Cac Khoa, Ban va B mon

Phong Ké hoach dao tao - Khao thi kinh gui cac Khoa Pao Tao, Ban chuyén moén va B6 mon lich
thi két thiic hoe phan hoe ky cudi ndm 2020 cta sinh vién Khoa 45 DPHCQ (Dot 2). Dé nghi cac
Khoa, Ban va B6 mén thong bao cho giang vién va sinh vién biét dé thuc hién.

- Khi di thi sinh vién phai mang theo thé sinh vién hodc CMND dé cén b coi thi kiém tra theo
quy ché.

- Cac 16p ¢6 lich hoc tring véi giang duong bb tri thi duge nghi hoc dé t6 chirc thi. Giang vién
lién hé Phong KHDTKT dé b6 tri giang duong hoc bu trong thoi gian thich hop.

- Sau 15 ngay lam viée ké tir ngay thi, giang vién ndp diém thi cho Phong KHDTKT.

- Sinh vién xem lich thi trén trang thong tin ca nhan www.online.ueh.edu.vn.

Dia diém thi:

- Céc giang duong Bl... thi tai co s& B1 - 279 Nguyén Tri Phuong, P.5, Q.10, TP.HCM
- Céc giang duong B2... (Khu B1)
thi tai co s& B2 - 279 Nguyén Tri Phuong P.5 Q.10 TP.HCM (Khu
Noi nhin: TL.HIEU TRUONG
- Nhur trén; KT. PTP. PT PHONG KHPTKT
-P.CSVC+P.TT; PHO TRUONG PHONG
-P.QLDTCTSV;

- Website PXHDTKT:
- Luu: VT, KHDTKT.
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NGANH BAT PONG SAN

KHDTKT.QT.12.03

STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong H Chi Minh 20C1HCM5100 [ 08/11/2020 - 07g00  |B2-410 46
0405
NGANH HE THONG THONG TIN KINH DOANH
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong Hd Chi Minh 20C1THCM5100 |  08/11/2020 - 07g00  [B1-707 (001 - 020) | 20
0432 B1-701 (021 -050) | 30
NGANH KE TOAN DOANH NGHIEP
STT HOC PHAN LOP HP THOIT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong H6 Chi Minh 20CITHCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-301 (001 - 029) | 29
Geds B2-302 (030 - 057) | 28
B2-303 (058 - 085) | 28
2 |Tu twong Hd Chi Minh 20C1THCM5100 | 08/11/2020 - 09g15  [B2-410 (001 - 047) | 47
el B2-411 (048 - 093) | 46
3 |Tu twong HY Chi Minh 20CITHCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-202 (001 - 025) | 25
Lt B2-203 (026 - 050) | 25
B2-204 (051 -075) | 25
B2-205 (076 - 097) | 22
4 |Tu tuong HO Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-601 (001 - 050) | 50
0426 B2-402 (051 - 100) | 50
5 |Tu tuong HO Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-503 (001 - 031) | 31
04zt B2-504 (032 - 063) | 32
NGANH KIEM TOAN
STT HOC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu tuéng Hd Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 07g00  [B2-411 (001 - 041) | 41
ta2s B2-412 (042 -082) | 41
2 |Tu tuémg H Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 07g00  [B2-404 (001 - 025) | 25
G20 B2-405 (026 - 050) | 25
B2-406 (051 - 075) | 25
B2-504 (076 - 099) | 24
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NGANH KINH DOANH QUOC TE

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI 8L
1 |Tu trong HS Chi Minh 20C1THCMS5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-602 (001 - 053) | 53
A B2-605 (054 - 108) | 55

2 |Tu tudng HH Chi Minh 20C1HCM5100 [  08/11/2020 - 09g15  |B2-502 (001 -030) | 30
0445 B2-501 (031-037) | 7

3 |Tu tuong H Chi Minh 20(:11354%45100 08/11/2020 - 09g15 |B2-412 42

NGANH KINH TE - KINH DOANH NONG NGHIEP

STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong HO Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 07g00  |B2-308 (001 - 055) | 55
Gl B2-307 (056 - 110) | 55

NGANH KINH TE CHIiNH TRI

STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong HS Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 07g00  |B2-501 (001 - 025) | 25
0406

B2-502 (026 - 050) 25
B2-503 (051 - 075) 23

NGANH KINH TE PAU TU

STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu tuéng HO Chi Minh 20C1HCM5100| 08/11/2020 - 07g00  |B2-310 (001 - 055) | 55
04l B2-311 (056 - 110) | 55

NGANH LUAT KINH DOANH

STT HOC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong HO Chi Minh 20C1THCMS5100 |  08/11/2020 - 07g00  |B2-202 (001 - 025) | 25
0434

B2-203 (026 - 050) 25
B2-204 (051 - 075) 25
B2-205 (076 - 101) 26
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NGANH NGAN HANG
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twéng H6 Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-311 (001 - 054) | 54
42
0420 B2-310 (05 - 109) | 55
2 |Tu tuéng Hd Chi Minh 20CITHCM5100 | 08/11/2020 - 09g15  [B2-108 (001 - 056) | 56
el B2-109 (057 - 111) | 55
3 |Tu tuong Hd Chi Minh 20C1IHCM5100 | 08/11/2020 - 09g15  |B2-206 30
0447
NGANH NGOAI THUONG
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu tuéng HS Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 07g00  |B1-801 (001 - 035) | 35
0413 B1-802 (036 - 070) | 35

NGANH PHAN TiCH RUI RO VA PINH PHi BAO HIEM - HQC PHAN THI TAI PHONG MAY TINH

STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Lép trinh co ban 20C1INF509066| 01/11/2020 - 13g00  |B2-510 31
01
NGANH QUAN LY NGUON NHAN LUC
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong H Chi Minh 20C1HCM5100 [  08/11/2020 - 07g00  |B2-211 (001 - 055) | 55
0els B2-212 (056 - 109) | 54
NGANH QUAN LY NGUON NHAN LUC - HOC PHAN THI VAN PAP TAP TRUNG
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Dan sé va phat trién 20C1EC050102[ 01/11/2020 - 07g00  [B1-705 54
302
2 |Dan s va phit trién 20C1EC050102| 01/11/2020 - 13g00  [B1-705 50
301
NGANH QUAN LY THUE
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong Hd Chi Minh 20C1HCM5100 [ 08/11/2020 - 07g00  [B2-108 (001 - 058) | 58
0414
B2-109 (059-116) | 58
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NGANH QUAN TRI

KHDTKT.QT.12.03

STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Ké toan quan tri 20C1ACC50701| 01/11/2020 - 15g15  |B2-207 (001 -055) | 55
10z B2-208 (056 - 109) | 54
2 |Ké& toan quan tri 20C1ACC50701| 01/11/2020 - 15g15  |B2-211 (001 - 039) | 39
18 B2-212 (040 - 078) | 39
B2-307 (079 - 117) | 39
3 |Ké& todn quan trj 20C1ACC50701| 01/11/2020 - 15g15  [B2-410 (001 - 029) | 29
104 B2-411 (030-057) | 28
4 |Ké toan quan tri 20C1ACC50701| 01/11/2020 - 15g15  |B2-108 (001 - 055) | 55
10 B2-109 (056 - 109) | 54
5 |Tu tuong H Chi Minh 20C1IHCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-207 (001 - 055) | 55
0407 B2-208 (056 - 110) | 55
6 |Tu trang HS Chi Minh 20CIHCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-407 (001 - 055) | 55
T B2-408 (056 - 109) | 54
7 | Tu twong HO Chi Minh 20C1HCM5100| 08/11/2020 - 09g15  |B2-304 (001 -029) | 29
0409 B2-305 (030 - 057) | 28
B2-306 (058 - 085) | 28
NGANH QUAN TRI CHAT LUQNG
STT HOC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Ké toan quan tri 20C1ACC50701|  01/11/2020 - 15g15  [B2-310 (001 - 051) | 51
106 B2-311 (052 - 102) | 51
2 [T rrong HO Chi Minh 20C1HCM5100 | 08/11/2020 - 07g00  |B2-605 (001 - 055) | 55
041l B2-602 (056 - 109) | 54
NGANH QUAN TRI HAI QUAN - NGOAI THUONG
STT HOC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Luat thuong mai qubc té 20C1ILAWS5110| 01/11/2020 - 09g15 [B2-211 (001 - 041) 41
B30l B2-212 (042 -082) | 41
2 [Tw twong H Chi Minh 20C1HCM5100| 08/11/2020 - 09g15  |B2-211 (001 - 052) | 52
(s B2-212 (053 -104) | 52
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NGANH QUAN TRI KHACH SAN

KHDTKT.QT.12.03

STT HOC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu trong H Chi Minh 20CTHCMS5100 | 08/11/2020 - 09g15  |B2-406 (001 -030) | 30
4
0430 B2-501 (031-049) | 19
NGANH QUAN TRI KHOI NGHIEP
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu tuéng HS Chi Minh 20CTHCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-308 (001 -055) | 55
el B2-307 (056 - 109) | 54
NGANH QUAN TRI RUI RO TAI CHINH VA BAO HIEM
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 [T tuong Hd Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 09g15  |B2-403 (001 - 025) | 25
Gal3 B2-404 (026 - 050) | 25
B2-405 (051 - 070) | 20
NGANH TAI CHINH
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI 51,
1 |Tu twong Hd Chi Minh 20C1IHCM5100 |  08/11/2020 - 07g00  |B2-407 (001 - 055) | 55
odLy B2-408 (056 - 109) | 54
2 |Tu twong Hb Chi Minh 20C1HCM5100 [  08/11/2020 - 07g00  |B2-206 (001 - 025) | 25
U418 B2-301 (026 - 050) | 25
B2-302 (051 - 075) | 25
B2-303 (076 - 100) | 25
NGANH TAI CHINH CONG
STT HQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong H& Chi Minh 20CTHCMS5100 |  08/11/2020 - 07g00  |B1-706 (001 - 020) | 20
0416 B1-702 (021 -060) | 40
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NGANH THAM DINH GIA

KHDPTKT.QT.12.03

STT HOC PHAN LGP HP THOT GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twéng HO Chi Minh 20C1HCM5100 |  08/11/2020 - 07g00  |B1-704 (001 - 020) | 20
Hale B1-703 (021 - 053) | 33
NGANH THI TRUONG CHUNG KHOAN
STT HOC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong Hd Chi Minh 20C1HCM5100 | 08/11/2020 - 07g00  |B2-207 (001 - 057) | 57
0422 B2-208 (058 - 114) | 57
NGANH THUONG MAI PIEN TU
STT HQC PHAN LOP HP THOI1 GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu twong HO Chi Minh 20C1HCM5100 | 08/11/2020 - 07g00  [B2-601 (001 - 053) | 53
0433 B2-402 (054 - 105) | 52
NGANH TOAN TAI CHINH
STT HOQC PHAN LOP HP THOI GIAN THI PHONG THI SL
1 |Tu trong H6 Chi Minh 20C1HCM3100 | 08/11/2020 - 07g00  (B2-304 (001 - 025) | 25
0431 B2-305 (026 - 050) | 25
B2-306 (051-075) | 25
B2-403 (076 - 099) | 24
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